ỦY BAN NHÂN DÂN CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-TH Bình Định, ngày       tháng        năm 2024

 V/v báo cáo tình hình thể chế hóa

 Chỉ thị 12, Chỉ thị 38

      Kính gửi: Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo cāa Thường trực Tỉnh āy tại Phiếu chuyển số 2950-

PC/VPTU ngày 28/3/2024 kèm theo Công văn số 11224-CV/BĐNTW ngày
25/3/2024 cāa Ban Đối ngoại Trung ương về việc tình hình thể chế hóa Chỉ thị số

12-CT/TW cāa Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo cāa Đảng, nâng cao hiệu
quả đối ngoại nhân dân trong tình hình mới và Chỉ thị số 38-CT/TW cāa Ban Bí
thư về tiếp tÿc đổi mới, phát huy vai trò và nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt
động cāa Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Việt Nam trong tình hình mới, Chā tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh chā trì, phối hợp với Sở Ngoại vÿ

và các cơ quan liên quan tổng hợp, báo cáo tình hình thể chế hóa 02 Chỉ thị nêu trên
theo yêu cầu cāa Ban Đối ngoại Trung ương tại Công văn số 11224-CV/BĐNTW

(gửi kèm theo Công văn này), báo cáo Āy ban nhân dân tỉnh trước ngày 10/4/2024.

Đề nghị Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh và Thā trưởng các cơ quan liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG

- Sở Ngoại vÿ;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

 Lê Ngọc An

2343 01 04